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Classements équipes

Classement 2025-Challenge 2 Mixte EXC NAN-Ph2_La-Rochelle - Mixte - Excellence

Pos.

P g BN

10.
1.

12.

Nom

PIGEASSOU J. PIGEASSOU E.

FALSON C. PECHE B.
BAUCHE M. VILAYSACK E.

DELMAS N. DELMAS T.

GAUDIN E. GAUDIN J.

WEHOWSKI E. DELAVEAU J.

CHARBIDES |. DUPONT F.

COIFFARD C. BOBIER A.
LEVANT V. LEVANT T.
HELMER |. LORMAND G.

COURET J. GALVANI D.

LEBESSON F. LEBESSON C.

Club Parties Total

gﬂ'\jg(ERS BOWLING 16 3009
T I
B C POITEVIN POITIERS 16 2835
SSIVI\\II-II_' lﬁ/c\::‘UL SPORTS 16 2820
gngAY BOWLING 16 2790
e
SISO 1y gy
E(EBI;’AINE BOWLING 16 2671
E?BI.BFAINE BOWLING 16 2641
OMASES o
E(EBFBI'AINE BOWLING 16 2568

Classement rié par total quilles abattues+bonifications puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties scratch

Pos.

OB -

Nom

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

FALSON C. PECHE B. 15112
DELMAS N. DELMAS T. 1512
PIGEASSOU J. PIGEASSOU E. 1512
GAUDIN E. GAUDIN J. 15112
WEHOWSKI E. DELAVEAU J. 1512

trié par partie

Meilleures séries scratch

+Score

429 1
427 2.
408 3.
405 4.
385 5.

Pos.

Nom

3009

2899
2835

2820
2790
2776
2737
2671
2641
2602
2580
2568

PIGEASSOU J. PIGEASSOU E.

FALSON C. PECHE B.

BAUCHE M. VILAYSACKE.

DELMAS N. DELMAS T.
GAUDIN E. GAUDIN J.

t trié par

serie

Classement général individuels

Classement 2025-Challenge 2 Mixte EXC NAN-Ph2_La-Rochelle - Hommes

Pos.

©@; N P &=

= N U
N = o

Nom

GAUDIN Jessy
PIGEASSOU Eric
VILAYSACK Eric

PECHE Bernard
LEBESSON Christian
DELAVEAU Jacky

DUPONT Frédéric

GALVANI Daniel
LORMAND Gilles

LEVANT Tom
DELMAS Thierry

BOBIER Antony

d

™

Club Parties Moy.
CHAURAY BOWLING CLUB 8 19663
STRIKERS BOWLING CLUB 8 19463
B C POITEVIN POITIERS 8 19288
NEW WAVE BOWLING LA

ROCHELLE 8 18813
FONTAINE BOWLING CLUB 8  180.88
TRANQUILLES NOUVELLE

AQUITAINE 8 18088
NEW WAVE BOWLING LA

ROCHELLE 8 18013
BOWLING CLUB BORDELAIS 8 17963
TEAMS BOWLING BERGERAC 8 17275
FONTAINE BOWLING CLUB 8  168.88
SAINT PAUL SPORTS

il 8 16363
FONTAINE BOWLING CLUB 8  154.88

trié par quilles abatt puis

ére partie quille

bonificati

puis der. p.-1

Classement 2025-Challenge 2 Mixte EXC NAN-Ph2_La-Rochelle - Dames

Moy.
188.06

181.19
177.19

176.25
174.38
173.50
171.06
166.94
165.06
162.63
161.25
160.50

QA
1573
1557
1543

1505
1447
1447

1441

1437
1382
1351

1309
1239

+Score

408

429
384

427
405
385
374
370
365
373
359
384

+Série
3009
2899
2835
2820
2790

+Score
236
221
214

218
224
200

207

214
215
201

223
191
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Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score
: SAINT PAUL SPORTS
14 DELMAS Nathalie BOWLING 8 188.88 1511 236
2. PIGEASSOU Josiane STRIKERS BOWLING CLUB 8 181.50 1452 196
3. Céli FONTAINE BOWLING CLUB 8 179.00 1432 214
: NEW WAVE BOWLING LA
: TRANQUILLES NOUVELLE
5. HOWSKI Emeline AQUITAINE 8 ‘1 66.13 1329 198
NEW WAVE BOWLING LA
; el ]
6 CHARBIDES Isabelle ROCHELLE 8 162.00 1296 168
T BAUCHE Muriel B C POITEVIN POITIERS 8 161.50 1292 181
8. LEVANT Virginie FONTAINE BOWLING CLUB 8 161.25 1290 203
9. HELMER lIsabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 152.50 1220 207
10. GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 8 152.13 1217 180
11. COURET Joélle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 142.88 1143 173
12. LEBESSON Francoise FONTAINE BOWLING CLUB 8 140.13 1121 160
Classement trié par moyenne quilles abattues puis demiére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série
1. GAUDIN Jessy 15/12 236 1z GAUDIN Jessy 15/12 1573
2 LEBESSON Christian 51 224 2. PIGEASSOU Eric 15/1 1557
3.  DELMAS Thierry 15412 223 3. VILAYSACK Eric 1512 1543
4.  PIGEASSQU Eric 1512 221 4.  PECHE Bermard 15/12 1505
S. PECHE Bernard 1512 218 9 DELAVEAU Jacky 15/12 1447
Cl trié par meilleure partie 5 LEBESSON Christian 15/12 1447
Cl trié par meill série
Meilleures parties et séries individuelles - Dames
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série
1. DELMAS Nathalie 15112 236 Mg DELMAS Nathalie 15112 1511
2. COIFFARD Céline 15112 214 2. PIGEASSOU Josiane 15/12 1452
3. FALSON Claudine 15112 213 3: COIFFARD Céline 15112 1432
4. HELMER lIsabelle 15/12 207 4. FALSON Claudine 15112 1394
5. LEVANT Virginie 15/12 203 5. WEHOWSKI Emeline 15/1 1329
Cl trié par meill partie Cl trié par meill série

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et 'hégergeur ne sont pas responsable de la
vérification de I'accord et de la publication de ces données
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